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Pressrelease Elitauktionen 2016
Fredag den 27 maj, Scandic Infra City, Upplands Visby

Okade stopriser hdjde medianen vid drets Elitauktion

Medianpriset 6kade med sex procent vid arets Elitauktion jamfort med 2015. Medelpriset
sjonk diremot med elva procent, beroende pa firre toppar.

Medelpriset vid arets Elitauktion blev 205 806 kronor, att jimféra med fjolarets 231 129 kronor.
Medianen noterades till 170 000 kronor (2015: 160 000 kronor). Férsaljningsprocenten 6kade
med atta procentenheter till 82 procent.

—Medelpriset pa salda ston 6kade med 32 procent, vilket ar mycket glidjande, siger Sara
Blomhage, generalsekreterare pa ASVT.

De dyraste histarna blev Carotene (S.].’s Photo-Here’s Joanie) och Charmeur Ima (Ready Cash-
Along the Way U.S.), som vardera sildes f6r 500 000 kronor. Flest histar képte Joakim Lovgren,
som ropade in fem av kvillens 76 histar.

Topplista
41 Charmeur Ima H Ready Cash  Along the Way U.S.  Erfasearch AB 500 000 kr Mediatippen AB, Kalmar
75 Carotene H S.J.'sPhoto  Here's Joanie Ministry Of Trot AB 500 000 kr Henna Salonen Invest AB
9 Aperitif H Maharajah Mountain Dew Menhammar Stuteri AB 470 000 kr Roger Walmann
13 Enrico Trot H Muscle Hill  Nounou Lovsta Stuteri HB 470 000 kr BS Bostéder, Luled
5 Avant Garde H Maharajah Lotuschic Menhammar Stuteri AB 460 000 kr Robert Bergh
79 A Wreck H Prodigious  Jalopy Menhammar Stuteri AB 440 000 kr Flaata Stable
81 Oliver P.Hill H Ready Cash ~ M.T.Justintime Possible Horses AB 420 000 kr Stall Timo Nurmos AB
62 Extrem Brodde H S.J.'s Caviar  Eclat de Bois Brodda Stuteri AB 400 000 kr Henna Salonen Invest AB
40 Dancin in the Rain S Muscle Hill  Alexia As Stutteri Dust 400 000 kr BS Bostader, Luled
14 Arabesque H Jocose On Her Toes Menhammar Stuteri AB 320 000 kr Joakim Lévgren
4 Wapsipinicon S Cantab Hall ~ Lindy's Got Back Le Plus Beau AB 320 000 kr Bo Falsig AB, MdlIndal

For mer information om Trottex auktioner: Sara Blomhage, 070-748 03 93, sara.blomhage@asvt.se

Avelsforeningen/ Trottex tackar alla kipare, saljare och intresserad publik vid drets Elitanktion. V' halsar alla
bydirtligt vilkomna till Kriterieanktionen pa Solvalla den 22-24 september. Lds mer pa www.asvt.se.
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Namn

At Risk

Lucky Charm
Ashore
Wapsipinicon
Avant Garde
Xanthis de Roi
Ikaros di Quattro
Amazing Lane
Aperitif

| am asweetthing
Petite Ruche
Aquamarin
Enrico Trot
Arabesque

Ara

A Gogo Girl

You Only Live Once
Aleppo Pine
Awkward Situation
First Lady Sisu
Fayette Sisu
Racing Brodda
Fiftyshadesof Sisu
Marcel P.

Kasper Trot
Finnick Sisu
Stepping Spacegirl
Lea Zaz

Thermal Broline
Jesper Trot

In the Air Tonight
Isabelle Boko
Royal World
M.T.Nickan

Illiad di Quattro
Aiming to Win

In Royalty Boko
First Heartbeat
Latte Kall

Dancin in the Rain
Charmeur Ima
Catwalk Ima
Oneiric Ocelot
Ferdinand Sisu
Aperol Ha

Irruta Boko

Gitte Silvakra
Muscle Player
Torte Lini
Kathedral Zon
Loser on Loser
Indi di Quattro
1ggy Boko

Un Mec d'Or
Kejsare Zon
Vésterbo ImtheMan
Quality S.wW.
Anomura

Flash Gordon Sisu
Ti Punch Broline
Truedream A.F.
Extrem Brodde
Shutupandscratchme
If | were a Boy
Flicka Topline
That's Art
Kimberly Zon
Invisible Boko
Massives Mistress
Big and Strong
Al's Raging Ace
Frank Sisu

Global Why Not
Jasmin Band
Carotene

In Love di Quattro
M.T.Neymar
Bright Lane

A Wreck

Kon Far

H
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Maharajah

Un Mec d'Heripre
Jocose

Cantab Hall
Maharajah

Un Mec d'Heripre
Timoko

Brad de Veluwe
Maharajah

Up and Quick
Zola Boko
Going Kronos
Muscle Hill
Jocose
Maharajah

Zola Boko
Lavec Kronos
Maharajah

Zola Boko
Lucky Chucky
Up and Quick
Prodigious
Explosive Matter
Timoko
Chocolatier
Yankee Glide
Maharajah
Maharajah
Classic Photo
Chocolatier
Infinitif

Lucky Chucky
R.C.Royalty

Up and Quick
Un Mec d'Heripre
From Above
Zola Boko

Joke Face

Ken Warkentin
Muscle Hill
Ready Cash
Maharajah
S.J.'s Caviar
Make it Happen
Maharajah

Zola Boko
Classic Photo
Muscle Hill
Love You
Pastor Stephen
Infinitif
Conway Hall
Yield Boko

Un Mec d'Heripre
Lavec Kronos
Echo
Maharajah
Yankee Glide
Kadabra
Muscle Massive
Maharajah

S.J.'s Caviar
Make it Happen
Joke Face
Classic Photo
Ken Warkentin
Love You

Zola Boko
Muscle Massive
Broadway Hall
Muscle Mass
Even Better Odds
S.J.'s Caviar
Dream Vacation
S.J.'s Photo
Love You
Donato Hanover
Pastor Stephen
Prodigious

Mor

Laborera

Lady Brick
Landlubber
Lindy's Got Back
Lotuschic
Mangala Dream
Manon di Quattro
Margo Hall
Mountain Dew
Mushi

Global Naughty
Necklace

Nounou

On Her Toes
Parrot Jungle
Patricia du Ling
Penfolds Lacy
Pine Cone C.A.
Quandary

Queen Charlotte
Com Racing Lady
Ronda Brick
Sassy Again

Sex and the City
Shakira Hanover
Sister Marcy
Stepping Space
Spritte Zaz
Starlight

Still on Broadway
Sugar Speed
Watch the News
Welcome to Circus
Venus Kall
Whoopie As
Volita du Ling
Zenena Boko
Add a Lil Bourbon
Aleva Kall
Alexia As

Along the Way U.S.
American Tribute
Anastacia Sund
Anna Sisu
Approach Idle
Aretha Boko
Bambinas Girl
Barfine Player
Baroness Amok
Be a Gogo Girl
Beastar

Beau di Quattro
Becky Boko
Cantab Doll
Cathywithac
Chakaranda D.
Coco Chip
Decapode
Doyenne
Drinking Days
Quantum Dreamgirl
Eclat de Bois
Elaiza Crown

EIf Southwind
Elin Topline
Enjoy My Face
Exclusive Kronos
Face Dismissed
Fatima Lavec
Firefly Annie
M.T.Flashy Star
Flirtin My Way
Gabriella Celeber
Staro Glamour Miss
Here's Joanie
Imagina November
Inside Broline
Inspiring Kronos

Jalopy

Saljare

Menhammar Stuteri AB
Fénsboda AB
Menhammar Stuteri AB
Le Plus Beau AB
Menhammar Stuteri AB
Flenmo Egendom AB
Stal Quattro V.O.F.
Prestera International AB
Menhammar Stuteri AB
TB Trot

AB NIAN

Menhammar Stuteri AB
Lovsta Stuteri HB
Menhammar Stuteri AB
Menhammar Stuteri AB
Menhammar Stuteri AB
M Pettersson Konsult AB
Menhammar Stuteri AB
Menhammar Stuteri AB
Sisyfos Breeders AB
Sisyfos Breeders AB
Brodda Stuteri AB
Sisyfos Breeders AB
Possible Horses AB
Lovsta Stuteri HB
Sisyfos Breeders AB
Stall Stepping HB

The Kings Arms

Broline Int AB

Lévsta Stuteri HB
Vallosa Hast AB

Boko Stables Holland BV
Joachim Freitag

Misty Trotting AB

Stal Quattro V.O.F.
Menhammar Stuteri AB
Boko Stables Holland BV
Rigmor Jacobsson

Excel Konsult AB
Stutteri Dust

Erfasearch AB
Erfasearch AB

Black Type Breeders KB
Sisyfos Breeders AB
Karlsson Hakan K

Boko Stables Holland BV
Silvakra Gard AB
Karlsson Anders
Bjarbom Linda

Ohlzon Torbjérn & Madelen
Grondala Gard AB

Stal Quattro V.O.F.

Boko Stables Holland BV
Lena & Leif Andersson
Ohlzon Torbjérn & Madelen
Vasterbo Stuteri AB
Hoglund Jan-Erik & Lisbet
Menhammar Stuteri AB
Sisyfos Breeders AB
Broline Int AB

Stall Anna Forsell AB
Brodda Stuteri AB
Kristine Messa

Hoffa Invest

Tvé Kloka HB

Deseks AB

Ohlzon Soren

Boko Stables Holland BV
Palm Lars

Lena & Leif Andersson
Lasual Stable KB

Sisyfos Breeders AB
Onahésten AB

Engberg Tommy
Ministry Of Trot AB

Stal Quattro V.O.F.
Misty Trotting AB
Prestera International AB
Menhammar Stuteri AB

Pris

220 000 kr
50 000 kr
150 000 kr
320 000 kr
460 000 kr
110000 kr
120 000 kr
180 000 kr
470 000 kr
70 000 kr
160 000 kr
110000 kr
470 000 kr
320 000 kr
150 000 kr
120000 kr
140 000 kr
280 000 kr
100 000 kr
60 000 kr
100 000 kr
170000 kr
150 000 kr

110 000 kr
250 000 kr
150 000 kr
120 000 kr
80 000 kr
110 000 kr
60 000 kr
50 000 kr
110 000 kr
60 000 kr

250 000 kr
180 000 kr
130 000 kr
60 000 kr

400 000 kr
500 000 kr
180 000 kr
230 000 kr
110000 kr
210 000 kr
80 000 kr

170000 kr

170000 kr
70 000 kr

260 000 kr
100 000 kr

120 000 kr
250 000 kr
280 000 kr

70 000 kr

230 000 kr
200 000 kr
400 000 kr

70 000 kr

110 000 kr
300 000 kr
230 000 kr

300 000 kr
50 000 kr

120 000 kr
90 000 kr

200 000 kr
60 000 kr

500 000 kr
160 000 kr
210 000 kr
130 000 kr
440 000 kr

Kopare

Maria Toérnqvist, Strangnas
Dalarna Stall och Avel AB, Mikael Svard
Joakim Lévgren

Bo Falsig AB, Mélndal
Robert Bergh

Joakim Lovgren

Rickard Westerink

Ater

Roger Walmann

Hans Swedin

Ater

AB Horsepyz, Klagerup
BS Bostader, Luled
Joakim Lovgren

Nolimit AB

Flaata Stable

Leif Witasp

Roger Walmann

Mikael Fellbrandt

Ater

Ater

Mattias Djuse Trav AB
Stald Sotto, Danmark
STRUKEN

BS Stable, Vimmerby
Mattias Djuse Trav AB
Joakim Lévgren

Brixton Medical

Henrik Hollsten

Claes Svensson

Horsebiz, Klagerup

Ater

Bernard Johnston-Velten Sigrid, Tyskland
Thomas Lundstrém, Umea
STRUKEN

Robert Bergh Travstall AB
Ater

Ater

Peter Norman, Sigtuna

BS Bostader, Luled
Mediatippen AB, Kalmar
Oskar Svanberg

Leif Falk AB, Rimbo
Ulrika Wallstedt i komm.
Robert Dunder/Stall Invictus
Mikael Fellbrandt
STRUKEN

Ater

STRUKEN

Hans Swedin

Fredrik Wallin

Stable Why Not

Conny Johansson
STRUKEN

Ater

Hammab AB, Orebro

Stig H Johansson
STRUKEN

Ater

Roger Walmann

Vasby Hast Lars I Nilsson
Henna Salonen Invest AB
STRUKEN

Ater

Jorgen Westholm
Untersteiner Training AB
Mediatippen AB, Kalmar
Osald

Reijo Liljendahl AB
Rodde Sportmarketing GmbH
Mikael Lundmark AB, Skellefte&
Ater

Jorgen S Eriksson Trav AB, Eskilstuna
Henrik Hollsten

Henna Salonen Invest AB
Mikael Fellbrandt

AB Horsebiz

Fredrik Tengstad Travtraning, Hedemora
Flaata Stable
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Amazing Sensation
Oliver P.Hill
Addax

Gladiator A.F.

Sammanstallning

Antal héstar
Antal ston

Antal hingstar

Antal sélda hastar
Antal sélda ston

Antal sélda hingstar

Antal strukna héstar
Antal strukna ston

Antal strukna hingstar

Forsaljningsprocent
Forsaljningsprocent ston
Forsaljningsprocent hingstar

Medianpris pd slda hastar
Medianpris pé sélda ston
Medianpris pd sélda hingstar

Medelpris p4 salda hastar
Medelpris pa sélda ston
Medelpris p4 salda hingstar

Total forsaljningssumma
Total for.

ljningssumma ston

Total férséljningssumma hingstar
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Love You Jewels Galore

Ready Cash M.T Justintime

Maharajah Klipspringer

Love You Kyanite

83 Antal aterkop

36 Antal aterkopta ston

47 Antal aterkopta hingstar

62 Aterropsprocent

25 Aterropsprocent ston

37 Aterropsprocent hingstar

7 Medelpris pé aterropade hastar

2 Medelpris pa &terropade ston

5 Medelpris pé aterropade hingstar
Antal osalda héastar

82% Antal osalda ston

74% Antal osalda hingstar

88%
Andel osalda

170 000 kr Andel osalda ston

140 000 kr Andel osalda hingstar

210000 kr

205 806 kr

164 000 kr

234 054 kr

12 760 000 kr

4100 000 kr

8660 000 kr

Fredriksson Sture & Ulla-Karin
Possible Horses AB
Menhammar Stuteri AB

Stall Anna Forsell AB

13

17%
24%
12%

116 154 kr
116 250 kr
116 000 kr

1%
3%
0%

210 000 kr
420 000 kr
310 000 kr
130 000 kr

Joakim Lévgren

Stall Timo Nurmos AB
Reijo Liljendahl AB
Ater



